Decreto nº 12.642, de 10 de abril de 2025 com fundamento no artigo 511 do
Regulamento de Licitações e Contratos - RLC da CONAB.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO
4.1. A partir da assinatura, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância
mensal de R$ 101.140,14 (cento e um mil, cento e quarenta reais e quatorze
centavos) e anual de R$ 1.213.681,68 (um milhão, duzentos e treze mil, seiscentos e
oitenta e um reais e sessenta e oito centavos).

POSTO/LOCALIZAÇÃO TURNO ESCALAS
(12X36)

DIAS DA
SEMANA TIPO QTDE

POSTO/VIGILANTE
VALOR

MENSAL
Unidade
Armazenadora de
Alta Floresta – Rod.
MT 208 Km 05 – Alta
Floresta MT.
Área construída:
3.633,35 m²
Área total: